
                                  

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM  -MG              

 

DECRETO Nº 001/2018 

 

 

"Dispõe sobre a homologação de Processo Seletivo da Prefeitura 
Municipal de Bonfim, regulado pelo Edital nº. 001/2017 e dá 
providências." 

 
 
    O Prefeito Municipal de Bonfim-MG, Gustavo Marques Ribeiro, no uso de 
suas atribuições legais, face ao resultado final apresentado pela Comissão Especial de Concurso 
Público, designada através da Portaria nº170/2017 e considerando-se: 
 

- que o Edital de Abertura de Processo Seletivo nº 001/2017, foi 
devidamente publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de 
Bonfim e nos endereços eletrônicos da empresa organizadora - 
www.seapconcursos.com.br e desta Prefeitura – 
www.prefeiturabonfim.mg.gov.br. 

  
Considerando que o Resultado Final do Processo Seletivo foi devidamente 
publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Bonfim e nos 
endereços eletrônicos da empresa organizadora - 
www.seapconcursos.com.br e desta Prefeitura – 
www.prefeiturabonfim.mg.gov.br, no dia 05 de janeiro de 2018,  
 
Considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias; 

 

DECRETA: 

 
    Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo promovido pela 
Prefeitura Municipal de Bonfim e realizado pela empresa Seap Serviço Especializado em 
Administração  e Projetos Ltda, nos termos do Edital nº 001, de 001/2017, consoante classificação 
final dos candidatos, cuja publicação se deu no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de 
Bonfim/MG e no endereço eletrônico da empresa organizadora – www.seapconcursos.com.br, no 
dia 05/01/2018. 
 
   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 
 
 
   Prefeitura Municipal de Bonfim, 08 de janeiro de 2018. 
 
 
 

________________________________ 

Gustavo Marques Ribeiro 

Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no átrio e no sítio da web da Prefeitura Municipal de Bonfim aos ___/___/______. 


